

ApS KBURS 17 NR. 6742

Industrivej 18

5672 Broby

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. april 2021

Steen Aalund Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ApS KBURS 17 NR. 6742 Industrivej 18 5672 Broby
CVR-nr.	31881099
Stiftelsesdato	1. november 2008
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Per Holmgård Jensen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -709.252, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 3.314.300, og en egenkapital på kr. 1.012.784. Resultater er utilfredsstillende og skyldes primært afslutning af projekter uden for virksomhedens normale forretningsområde. Den ordinære drift har heller ikke været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke anvendt hjælpepakker.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-301.440	219.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.006	-47.136
Driftsresultat		-306.446	172.356
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-522.579	-26.327
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		18.594	0
Finansielle omkostninger	2	-10.619	-28.733
Resultat før skat		-821.050	117.296
Skat af årets resultat		111.798	-25.805
Årets resultat		-709.252	91.491
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-709.252	91.491
Resultatdisponering		-709.252	91.491

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.352	38.537
Materielle anlægsaktiver		13.352	38.537
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	334.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.483.428
Andre tilgodehavender		1.462.500	0
Finansielle anlægsaktiver		1.462.500	1.817.428
Anlægsaktiver		1.475.852	1.855.965
Fremstillede varer og handelsvarer		1.105.000	1.030.256
Varebeholdninger		1.105.000	1.030.256
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.749	492.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		528.628	0
Udskudte skatteaktiver		20.870	25.604
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		116.532	0
Tilgodehavender		668.779	518.309
Likvide beholdninger		64.669	192.361
Omsætningsaktiver		1.838.448	1.740.926
Aktiver		3.314.300	3.596.891

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	887.784	1.597.036
Egenkapital		1.012.784	1.722.036
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.948.167	227.191
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.590.293
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	24.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		103.678	33.257
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		249.671	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.301.516	1.874.855
Gældsforpligtelser		2.301.516	1.874.855
Passiver		3.314.300	3.596.891
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	10.490	28.733
Andre finansielle omkostninger	129	0
	10.619	28.733
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
<p>Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.</p>		
4. Overført resultat		
Saldo primo	1.597.036	1.505.545
Årets tilgang	0	91.491
Årets afgang	-709.252	0
Saldo ultimo	887.784	1.597.036

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrørersambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sopo Ejendomsselskab ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.